
Sobota 14. prosince 2019 od 18.00 v Kině Měnín

Ve snaze uchránit své dítě před masovým vyhlazováním Židů po-
sílají rodiče desetiletého syna k tetě Martě na venkov. Teta však
záhy nečekaně umírá. Chlapec se tak musí vydat na cestu a pro-
tloukat se sám nepřátelským světem, ve kterém platí jen místní
pravidla, předsudky a pověry. Kvůli své odlišnosti se během pu-
tování setkává se strachem, opovržením a krutostí. Jeho snahu
o fyzické přežití ale po válce střídá jiný boj. Boj, kterého si ani není
vědom. Boj samého se sebou, boj o svou duši, boj o svoji budouc-
nost... 

Občerstvení nabídne

www.kinomenin.cz, facebook/Filmový klub Měnín, tel.: 733 737 867

21.00

18.00

ChRis ColEmAN

NABARVENÉ 
PTÁČE

Drama podle světového bestselleru v režii Václava Marhoula. 
ČR/SR/Ukrajina 2019. 
Vhodný od 18 let. 169 minut.

Po skončení filmu (cca v 21.00) koncert – Chris Coleman (USA).  Chris Coleman hraje 
jazz-folk na akustickou kytaru. Rád si pohrává s různými žánry – swing, bossa nova, reg-
gae – vždy okořeněno americkým folkem. Tentokrát zahraje sólo, ale je také aktivní v ka-
pelách Šarivary a Mosskin. 

koncert

drama

Vstupné 80 Kč.

Vstupné dobrovolné.


